定点印刷

政府采购项目

印刷项

{大动物实验室蓝图、胶订资料等》印刷合同

甲 方：陕西省医疗器械质且检验院

乙 方：西安界龙印务有限公司

中国西安

扫描全能王 创建

上火动物实验室蓝图、 胶订资料等上印制项目，:经

械质量检验院 (以下简称甲方)与西安界龙印务有限公氲(以下简称

乙方)共同协商，达成如下合同条款.

印刷内容及价格

i -l )&订资料1 .. A4 1+ 1 r 1-丫is.ool￥ios.oo

- 1 a;申谙书1 ., 1本1 , 1*::o.oo1 *„o.„

S I aHeiq书1 A4 1 4 1 2 1 V40.00'l V80.00

, I #wa 1 / 1q 1 : 1*:so.oo1*、'。.oo

可移除果胶车贴覆
亚膜

143水23. 5C皿 1 张

41$41. 5cm 5K
297x110m 户内背

胶覆亮膜

3种各100张
展开尺寸

43.5+24cm, ©板纸1份1 100 1 1f5.50 1 If550.00
正背彩印.双面哑膜

x4证书摆台1个1 2 1 v22.so I v45.0012 1 证书楼台

合计： 1908. 00 元

三、印刷要求

乙方须严格按照技术参数进行设计、 打样、印刷，印刷质量以新

闻出版局署优要求为参照标准。

三、合同价格及付款方式

总价队人民币) :壹仟玖佰卑别国整(￥1908. 00元)

说明：费用包括设计费、制版费、印刷费、装订费、-运输费用。

2;乙方按照甲方的要求完成整个印刷后，开具发票至甲方，甲方

收到全部货物并验收合格后， 应于一周内付清日塌U款项。

四、时间要求及运输方式

1.甲方交付定稿的数码样后， 乙方于二二日 内交付全部成品。

2.乙方负责将成品按时运送到甲方所在地，费用由乙方承担。

五、合同说明

1. 甲方对印刷内容的真实性、科学性负责。

2. 合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，作为合同补充，与

原合同具有同等法律效力。

3. 本合同一式三份，甲方二份、乙方一份。各方签字盖章后生

效，合同执行完毕£!$!凄然。

v方:陕西

地址:陕西有茜饿弗N8&@$H&#耘路 i620号

乙方:

地址 :区草滩十路1288号

公司西安劳动北路支行

代表 (签字)

签订日期；二今以.枉.//

扫描全能王 创建